
Mitglieder  Anträge  Eintragung Arztregister

Auf dieser Seite finden Sie die Unterlagen für die Eintragung in das Arztregister. Füllen Sie die Dokumente einfach digital aus und

schicken Sie die Ausdrucke an Ihre zuständige Bezirksstelle.

 

Die Adressen der Bezirksstellen erhalten Sie hier

Eintragung in das Arztregister, Antrag Arzt

Eintragung in das Arztregister, Antrag Psychotherapeut

Downloads

Au r ic h     

Katharina Kottysch

Telefon: 04941 6008-158

E-Mail: katharina.kottysch@kvn.de

B r au n sc h weig     

Stephanie Krull

Telefon: 0531 2414-292

E-Mail: stephanie.krull@kvn.de

 

Andrea Specht

Telefon: 0531 2414-244

E-Mail: andrea.specht@kvn.de

G ö ttin gen     

Sandra Kleinsorge 

Telefon: 0551 70709-173

E-Mail: sandra.kleinsorge@kvn.de

Han n o ver     

Irene Klose

Telefon: 0511 380-4385 

E-Mail: irene.klose@kvn.de

Kontakt
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Hild esh eim 

Fabienne Bettin

Telefon: 05121 1601-123

E-Mail: fabienne.bettin@kvn.de

Lü n eb u r g       

Kerstin Wagner

Telefon: 04131 676-257

E-Mail: kerstin.wagner@kvn.de

O ld en b u r g        

Gloria Amiabel 

Telefon: 0441 21006-174 

E-Mail: gloria.amiabel@kvn.de

O sn ab r ü c k     

Lisa-Marie Borkowsky

Telefon: 0541 9498-206

E-Mail: lisa-marie.borkowsky@kvn.de

Stad e   

Silke Becker

Telefon: 04141 4000-108 

E-Mail: silke.becker@kvn.de

Ver d en    

Kerstin Scharmer 

Telefon: 04231 975-219

E-Mail: kerstin.scharmer@kvn.de

Wilh elm sh aven     

Gabriele Heuschkel 

Telefon: 04421 9386-113

E-Mail: gabriele.heuschkel@kvn.de
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